



ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ  
РАСПОРЯЖЕНИЕ

13 марта 2018 г. № 158-рп

г. Хабаровск

О внесении изменений в распоряжение Правительства Хабаровского края от 26 августа 2016 г. № 674-рп "Об утверждении Плана мероприятий по реализации в 2017 – 2019 годах Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года в Хабаровском крае"

В связи с организационно-штатными изменениями в органах исполнительной власти Хабаровского края:

1. Внести изменения в распоряжение Правительства Хабаровского края от 26 августа 2016 г. № 674-рп "Об утверждении Плана мероприятий по реализации в 2017 – 2019 годах Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года в Хабаровском крае", заменив в подпункте 2.2 пункта 2, подпункте 3.2 пункта 3 слова "главное управление внутренней политики Губернатора и Правительства края" словами "министерство внутренней политики и информации края".

2. Внести в План мероприятий по реализации в 2017 – 2019 годах Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года в Хабаровском крае, утвержденный распоряжением Правительства Хабаровского края от 26 августа 2016 г. № 674-рп, следующие изменения:

1) в разделе I:

а) в графе 4 пункта 1:

- слова "главное управление внутренней политики Губернатора и Правительства края" заменить словами "министерство внутренней политики и информации края";

- слова "комитет по печати и массовым коммуникациям Правительства края" исключить;

б) в графе 4 пунктов 2, 3 слова "главное управление внутренней политики Губернатора и Правительства края" заменить словами "министерство внутренней политики и информации края";

в) в графе 4 пункта 4 слова "главное управление государственной службы Губернатора и Правительства края" заменить словами "департамент по вопросам государственной службы и кадров Губернатора края";

2) в графе 4 пунктов 5, 6 раздела II, пунктов 18, 19 раздела IV, пункта 22 раздела V слова "главное управление внутренней политики Губернатора и Правительства края" заменить словами "министерство внутренней политики

и информации края";

3) в графе 4 пункта 26 раздела VI слова "главное управление специальных программ Губернатора края" заменить словами "отдел по взаимодействию с казачеством аппарата Губернатора и Правительства края";

4) в разделе IX:

а) в графе 4 пункта 43 слова "главное управление внутренней политики Губернатора и Правительства края" заменить словами "министерство внутренней политики и информации края";

б) в графе 4 пункта 44:

- слова "комитет по печати и массовым коммуникациям Правительства края," исключить;

- слова "главное управление внутренней политики Губернатора и Правительства края" заменить словами "министерство внутренней политики и информации края";

5) в разделе X:

а) в графе 4 пункта 46 слова "главное управление информационной политики Губернатора и Правительства края" заменить словами "министерство внутренней политики и информации края";

б) в графе 4 пункта 47 слова "главное управление внутренней политики Губернатора и Правительства края" заменить словами "министерство внутренней политики и информации края";

в) в графе 4 пункта 48 слова "комитет по печати и массовым коммуникациям Правительства края" заменить словами "министерство внутренней политики и информации края";

г) в графе 4 пунктов 50, 51:

- слова "главное управление внутренней политики Губернатора и Правительства края" заменить словами "министерство внутренней политики и информации края";

- слова "комитет по печати и массовым коммуникациям Правительства края," исключить;

б) в графе 4 пунктов 52, 54, 56 раздела XI слова "главное управление внутренней политики Губернатора и Правительства края" заменить словами "министерство внутренней политики и информации края".

И.о. Председателя  
Правительства края



С.В. Щетнёв